
ZARZĄDZENIE NR 40/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie odwołania i powołania nowego składu komisji socjalnej

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( 
Dz. U. Z 2017r. Poz. 2191 ze zm. ) w związku z § 1 pkt. 5 zarządzenia Nr 8a/2015 Burmistrza Miasta 
Krynica Morska z dnia 27.01.2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (ze zm.) po uzgodnieniu z pracownikami zarządza się co 
następuje:

§ 1. 

Odwołuje się ze składu komisji socjalnej:

1) Pana Wojciecha Wiśniewskiego

2) Pana Kazimierza Lebieckiego

§ 2. 

Powołuje się do składu komisji socjalnej Panią Katarzynę Murawską- Maza.

§ 3. 

Po zmianach ustala się skład komisji socjalnej w następującym składzie:

1) Pani Katarzyna Murawska - Maza

2) Pani Izabela Dobrowolska

3) Pan Zbigniew Laksander

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: FC9960A5-D45F-45F0-B2C3-A445AF8531EE. Podpisany Strona 1




